
Uchwała Nr XX/109/2004 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 09 czerwca 2004r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy w Skąpem do składu komisji 

konkursowej. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz.1591 z póżn. zm.) oraz art. 36a ust.5 pkt. 1 lit a ustawy z dnia 07 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz.329 z póżn.zm), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1  

Wyznacza się przedstawicieli Rady Gminy w Skąpem do powołania w skład komisji 

konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Międzylesiu i Niekarzynie w osobach: 

1. Mirosław Olczak 

2. Janina Piasecka 

3. Józef Roszczyk 

  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Skąpe. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


